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Projekt „Przepis na Twoje Kształcenie” 

 
 
 

Szanowni Państwo, 
 

Mamy przyjemność poinformować, że od 01.02.2013 Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. wspólnie 
z Fundacją Rozwoju Lokalnego Parasol realizuje projekt ”Przepis na Twoje kształcenie” w Ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.6.3 
Doradztwo dla osób dorosłych w zakresie diagnozy potrzeb oraz wyboru kierunków i formy podnoszenia swoich 
kompetencji i podwyższania kwalifikacji. Projekt współfinansowany jest ze środków UE w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 

Celem projektu jest wsparcie kobiet i mężczyzn w wieku od 18 - 64 r. życia, które pracują, uczą się lub 
zamieszkują na terenie powiatu słupskiego (z wyłączeniem miasta Słupsk), w podjęciu decyzji o dalszej edukacji.  

Osobom zainteresowanym oferujemy spotkania indywidualne z brokerem ( doradcą zawodowym, edukacyjnym) 
w wymiarze 7 godzin w zakresie oferty edukacyjnej. Doradca wskaże najlepsze możliwości rozwoju, odpowiadające 
predyspozycjom i zainteresowaniom danej osoby,  jednocześnie odpowiadając potrzebom rynku pracy. 

Ponadto w ramach projektu wraz z uczelniami i ośrodkami edukacyjnymi z Pomorza i innych regionów 
będziemy współorganizować targi edukacyjne podczas, których mieszkańcy powiatu słupskiego będą mogli zapoznać 
się z możliwościami dalszego kształcenia. Będziemy organizowali bezpłatne wycieczki edukacyjne w celu przybliżenia 
oferty uczelni, inkubatorów technologicznych, ośrodków kształcących, zakładów doskonalenia zawodowego i innych.  

W trakcie projektu opracujemy bazę z aktualną i precyzyjną informacją o placówkach kształcenia. Serdecznie  
zapraszamy do  podjęcia współpracy z nami. 

 

 

Mamy nadzieję, że projekt „Przepis na Twoje Kształcenie” spotka się z Państwa zainteresowaniem.  
Zachęcamy do kontaktu. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie www.parr.slupsk.pl 

 
 

                               Z poważaniem, 
 
 

 


